
 

 
 

2024 年 7 月 

岩瀬コスファ株式会社 

 

つくば配送センター仮移転のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社つくば配送センターは、建屋の老朽化に伴い、建て替え工事をおこなう  

こととなりました。工事期間中は以下の通り営業いたします。  

しばらくの間、お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

■移転日  

2024 年 7 月 1 日（月） 

 

■仮移転先住所  

〒305-0861   

茨城県つくば市谷田部字本郷 3735-1  

沼尻産業株式会社  谷田部物流センター内  

岩瀬コスファ株式会社  つくば配送センター  

TEL：029-839-0245  FAX：029-839-0246  

 

■移転期間  

2024 年 7 月 1 日から 2026 年 6 月 30 日 迄 

 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

岩瀬コスファ株式会社 

広報・秘書室 芹澤・後 

TEL：03-6841-3456 


